
ROZHODNUTÍ

ROZHODNUTÍ RADY (SZBP) 2022/950 

ze dne 20. června 2022, 

kterým se mění rozhodnutí Rady (SZBP) 2016/1693 o omezujících opatřeních proti ISIL (Dá'iš) 
a al-Káidě a osobám, skupinám, podnikům a subjektům, které jsou s nimi spojeny 

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o Evropské unii, a zejména na článek 29 této smlouvy,

s ohledem na návrh vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dne 20. září 2016 přijala Rada rozhodnutí (SZBP) 2016/1693 (1).

(2) Vzhledem k tomu, že ISIL (Dá'iš) a al-Káida a osoby, skupiny, podniky a subjekty, které jsou s nimi spojeny, nadále 
představují hrozbu, měly by být na seznam osob, skupin, podniků a subjektů uvedený v příloze rozhodnutí (SZBP) 
2016/1693 doplněny tři osoby a jedna skupina.

(3) Rozhodnutí (SZBP) 2016/1693 by proto mělo být odpovídajícím způsobem změněno,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Příloha rozhodnutí (SZBP) 2016/1693 se mění v souladu s přílohou tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie.

V Lucemburku dne 20. června 2022.

Za Radu
předseda

J. BORRELL FONTELLES

(1) Rozhodnutí Rady (SZBP) 2016/1693 ze dne 20. září 2016 o omezujících opatřeních proti ISIL (Dá’iš) a al-Káidě a osobám, skupinám, 
podnikům a subjektům, které jsou s nimi spojeny, a o zrušení společného postoje 2002/402/SZBP (Úř. věst. L 255, 21.9.2016, s. 25).

CS Úřední věstník Evropské unie L 164 I/4 20.6.2022  



PŘÍLOHA 

Příloha rozhodnutí (SZBP) 2016/1693 se mění takto:

1) v oddíle „A. Osoby podle článků 2 a 3“ se doplňují tyto položky:

„12. Sidan Ag HITTA (také znám jako Asidan Ag Hitta, Abu 'Abd al-Hakim, Abu Abdelhakim al-Kidali, Abu Qarwani, 
Al Qaïrawani, Abou Abdel Hamid Al Kidali); datum narození: 1976; místo narození: Kidal (Mali); pohlaví: muž; 
státní příslušnost: malijská.

13. Salem ould BREIHMATT (také znám jako OULD ABED Cheikh ould Mohamed Salec, Abu Hamza al-Shanqiti, Abu 
Hamza al-Shinqiti, Hamza al-Mauritani, NITRIK Hamza, Abu Hamza al-Chinguetti); datum narození: 1978 nebo 
1984; místo narození: Mauritánie; pohlaví: muž; státní příslušnost: mauritánská.

14. Jafar DICKO (také znám jako Jaffar Dicko, Abdoul Salam Dicko, Amadou Boucary, Amadou Boucary Dicko); 
datum narození: 1980 (předpokládá se); pohlaví: muž; státní příslušnost: burkinafaská.“;

2) v oddíle „B. Skupiny, podniky a subjekty podle článku 3“ se doplňuje tato položka:

„4. Ansarul Islam (také známa jako Ansar al-Islam, Ansarour Islam, Ansaroul Islam, Defenders of Islam, Ansar-ul-islam 
lil-ichad wal jihad, IRSAD, Ansar ul Islam of Malam Boureima Dicko).“

CS Úřední věstník Evropské unie 20.6.2022 L 164 I/5  


	Rozhodnutí Rady (SZBP) 2022/950 ze dne 20. června 2022, kterým se mění rozhodnutí Rady (SZBP) 2016/1693 o omezujících opatřeních proti ISIL (Dá'iš) a al-Káidě a osobám, skupinám, podnikům a subjektům, které jsou s nimi spojeny 
	PŘÍLOHA 


